[image: image1.png]

  ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От__ ___21.01.2019______
                                                 №________12_________
г. Волоколамск

О внесении изменений в постановление главы
Волоколамского муниципального района от 07.11.2018 № 1391
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из приложения № 1 к постановлению главы Волоколамского муниципального района от 07.11.2018 № 1391 «Об утверждении перечня предприятий и организаций для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным и обязательным работам» следующие предприятия и организации:

	№№
	Наименование предприятия, организации
	Юридический адрес
	Контактный телефон

	Городское поселение Волоколамск

	6.
	ГБУЗ МО «Волоколамская ЦРБ»
	г. Волоколамск,
Рижское шоссе, д.41
	2-13-80

2. Разместить настоящее постановление на официальном информационном Интернет–сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.

Глава Волоколамского
муниципального района              М.И. Сылка